Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

                                              Дума городского округа –

город Галич Костромской области

   РЕШЕНИЕ

от « 03 »  октября  2007 года №  211

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
городского округа – город Галич Костромской
области на 2008 год

Рассмотрев  представленные  администрацией  городского  округа  материалы
приватизации  муниципального  имущества  городского  округа  –  город  Галич  Костромской
области,  решение  постоянной  комиссии  по  экономической  политике  и  поддержке
товаропроизводителей Думы городского округа-город Галич Костромской области,

             Дума городского округа решила:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества
городского округа – город Галич Костромской области на 2008 год.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по  экономической  политике  и  поддержке  товаропроизводителей  Думы  городского  округа  –
город Галич Костромской области.

3.  Направить  настоящее  решение   главе  городского  округа  для  подписания  и
официального опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                                 А. А. Мосолов

Утверждено
 решением Думы городского округа –

город Галич Костромской области

от  03 октября 2007 года  № 211

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества

городского округа – город Галич Костромской области
на 2008 год.

№ п/п Наименование муниципального
имущества, подлежащего

приватизации

Площадь
помещения

м2

Балансовая
стоимость

т.р.

Износ
на

01.09.
2007 г.

Остаточная
стоимость

т.р.

1. Нежилое здание пл.  Революции,
д.3-а

1343,4 1976,8 1099,7 877,1

2. Нежилое  здание  ул.  Гладышева,
д.122-б

586,55 1176 145,3 1030,7

3. Административное здание,
расположенное по адресу: г.
Галич, пл. Революции (рынок)

2003 год ввода

37,4 349,3 59,3 290

4. Ворота  металлические  ул.
Подбельского (рынок)
1999 года ввода

22,7 6 16,7

5. Ворота металлические пл.
Революции (рынок)

1999 года ввода

28,4 7,4 21

6. Компьютер (рынок)
2003 года выпуска

20,6 17 3,6

7. Ограждение  металлическое  пл.
Революции (рынок)
1999 года ввода

18,9 4,9 14

8. Здание общественного туалета,
расположенное по адресу:
г. Галич, пл. Революции (рынок)
1989 года ввода

56,63 51,5 28,1 23,4

9. Трансформаторная подстанция
ул. Долматова,25

17,58 53,1 33,9 19,2

10. Нежилые помещения ул.
Свободы, 14

969,42 439,9 439,9 -

11. Нежилое помещение ул.
Красноармейская, д.16 (ООО
«Земельное предприятие)

19,5 54,7 54,7 -

12. Гаражный бокс ул. Гагарина
(служба судебный приставов)

22,5 121,9 56,9 65,0

13. Гаражный  бокс  ул.  Гагарина
(кадастр  объектов
недвижимости)

22,5 258,8 110,8 148

14. Гаражный бокс ул.
Сельскохозяйственная
(регистрационный центр)

24,42 49,9 15,7 34,2

15. Витрины - торговое
оборудование

14,5 4,1 10,4

16. Компьютерная установка 30 9,7 20,3
17. Компьютер 6,5 6,5 -
18. Холодильник «Апшерон» 3,8 3,8 -

19. Холодильник «Полюс» 1,2 1,2 -

20. Витрины ОГЛФ 23,2 20,5 2,7

21. Аптечное оборудование 8,8 8,8 -

22. Тумба для компьютера (аптека) 1,7 0,7 1

23. Мягкая мебель (аптека) 1,5 1,5 -

24. Контрольно-кассовая  машина
КАСБИ – 1шт

15 2 13

25. Торговое оборудование 44 11 33

	Костромская область
	Город Галич

	                                              Дума городского округа –
	город Галич Костромской области
	   РЕШЕНИЕ